Zatacznik nr 2 do Zarzadzenie 49/2021 Dyrektora Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej z dnia 14 grudnia 2021 roku

Wydatki budzetowe-ogotem

Projekt planu wydatkdw GOPS na 2022 rok-ogotem

Dziat |Rozdziat | Paragraf Wyszczegolnienie Kwota
851 Ochrona zdrowia 530 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 27 440,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 4.000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 20 440,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 502 560,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 132 924,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.024,00
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 23 583,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 160,00
4190 Nagrody konkursowe 3000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 10 950,00
4220 Zakup $rodkéw zywnosci 4 000,00
4260 Zakup energii 10 068,00
4270 Zakup ustug remontowych 800,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 355,00
4300 Zakup ustug pozostatych 228 770,00
4360 sov‘\;lfcti)ézzotr{;lgﬁ \i/arltjl::%l:)rlasérgutglliig:jus?:elﬁﬁgjl2¥§:icznej 1800,00
4390 Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3070,00
4430 Rézne optaty i sktadki 200,00
4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 2 500,00
852 Pomoc spofeczna 5521 263,00
85202 Domy pomocy spoteczne; 540 540,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie 12 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 1 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 7 000,00
Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
85213 Popierajch niektqre $wiadczenia z pmocy spo&ecznej, n'iekltc')re 31 875,00
$wiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczace w zajeciach
w centrum integracji spot
4130 Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne 31875,00
85214 isg;gké; rﬁ)é)znzczjcr c\)/:/N gzzlérze oraz sktadki na ubezpieczenia 520 002,00
3110 Swiadczenia spoteczne 457 552,00
4300 Zakup ustug pozostatych 15 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 11 000,00
3110 Swiadczenia spoteczne 11 000,00
85216 Zasitki state 353 750,00
3110 Swiadczenia spoteczne 353 750,00
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Wyszczegolnienie
Osrodki pomocy spotecznej
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe
Rdzne optaty i sktadki
Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i osrodki interwencji kryzysowej

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Oséb Niepetosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkow zywnoSci

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podatek od nieruchomosci

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoteczne

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Kwota
2249011,00
5 050,00
1516 608,00
99 052,00
268 297,00

38 173,00

11 000,00
51 370,00
22 000,00
8 000,00
1.900,00
154 702,00

10 749,00

7500,00
3900,00
33 592,00

12700,00
4 418,00
60 000,00
861,00
123,00

5000,00
2000,00
2000,00
7800,00
42 188,00
28,00

409 390,00
1567,00
198 476,00
15219,00
36 799,00

5236,00

140 392,00
2800,00

8 315,00
586,00

173 410,00
159 310,00
14 100,00
1160 285,00
500,00

56 352,00
309 254,00
72 913,97
11 839,37
20 778,00
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Wyszczegolnienie
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob Niepetnosprawnych

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob Niepetosprawnych

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkow zywnoSci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby

cywilne;j

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob Niepetnosprawnych

Zakup ustug pozostatych

Swiadczenia rodzinne, $wiadcz.z funduszu aliment oraz sktadki
na ubezpieczenia emeryt i rent z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Kwota
61 149,00
20 558,30
3338,14

8700,00

2924,96

474,93

74 729,00
23 193,91
3766,09
23 400,00
975574
1584,09
28 000,00
29 600,00
500,00
500,00
344 811,00
29 052,60
4 717,40

1570,00

250,00
1892,68
307,32
2600,00
8 315,00
129,00

2000,00

712,76
115,74

12 606 049,00
9610 000,00
9578 976,00
19239,00

3 313,00

472,00
8 000,00
2 804 402,00

2247 594,00
225 546,00
19 599,00
261 110,00

6 007,00

7430,00
750,00
23 400,00
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Wyszczegolnienie
Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Oséb Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkow zywnoSci

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe
Rézne optaty i sktadki
Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Rodziny zastepcze

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu terytorialnego

skt na ubezp zdrow.opt za osoby pobier.niektére Swiadcz.
rodz.zg z przepisami ustawy o $wiadcz rodzinnych oraz za
osoby pobierajace zasitki dla opiekunéw zg z przepisami ustawy
z dn 04.04.2014r o ustaleniu i wyptacie zasitkéw dla opiekunow

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem

Kwota
7 484,00
500,00

4 000,00

982,00
149 647,00
400,00

74 541,00
2483,00
12 521,00

1783,00

14 400,00
1200,00
600,00
955,00
30 200,00

369,00

2 800,00
1500,00
2495,00

3 400,00
19000,00
19 000,00

23 000,00

23 000,00
18 657 312,00



